
 
 

         
 

      Regálové systémy   Automatické skladové technologie   

Kancelářské vestavby    Automatické zásobníky palet PALOMAT

 
 

 
 

Altic Point s.r.o. 
Dunajevského 254/12 
Zeleneč, 250 91 

IČ: 02915987 
DIČ: CZ02915987 
web: www.altic.cz 

Tel.: 281 922 355  
Mobil: 602 324 024, 725 922 436  
E-mail: info@altic.cz

Adresa distribučního skladu:  
Zeleneč–Mstětice, 250 91  
hala č.4. 

 

 
Knihovna města Plzně 

         Vážený pan 
Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl 

 
 
 
 
Nabídka č. 23307  - 2       Datum:  31.05.2023 
 
 
Vážený pane Kratochvíle, 
 
Na základě Vaší poptávky a osobního jednání si Vám dovoluji zaslat upravenou nabídku na posuvné policové regály Bruynzeel 
Compactus XTR Original pro vybavení Obvodní knihovny Vinice. 
 
Specifikace nabídky: 
Posuvný regálový systém Bruynzeel Compactus Original XTR 
Předmětem naší nabídky je kompaktní posuvný regálový systém Compactus Original XTR: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

ilustrační foto 
    
Tento kompaktní regálový systém je podložen zkušenostmi z více než 60ti leté praxe při plánování a výstavbě archivů a skladů v celé 
řadě států Evropy a celého světa.  
 
Nabízená regálová sestava se skládá z kolejového zařízení a sestav posuvných a pevných regálů, viz. specifikace uvedená níže. 
 

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění



 
 

         
 

      Regálové systémy   Automatické skladové technologie   

Kancelářské vestavby    Automatické zásobníky palet PALOMAT

 
 

 
 

Altic Point s.r.o. 
Dunajevského 254/12 
Zeleneč, 250 91 

IČ: 02915987 
DIČ: CZ02915987 
web: www.altic.cz 

Tel.: 281 922 355  
Mobil: 602 324 024, 725 922 436  
E-mail: info@altic.cz

Adresa distribučního skladu:  
Zeleneč–Mstětice, 250 91  
hala č.4. 

 

 
Kolejové zařízení je tvořeno vodícími a pojezdovými kolejnicemi. Robustní provedení kolejnic z 
válcované oceli a masivní kovaná kola uložená v kuličkových ložiskách zaručují za běžných 
provozních podmínek dlouhodobě hladký a tichý chod posuvných regálů. 
 
 
 
Kolejnice jsou uložené spolu s falešnou podlahou na stávající podlahu v budově. 
Falešná podlaha je vytvořena z DTD desek, pochůzná plocha je laminovaná protiskluznou folií. 
Falešná podlaha je na čelní straně vybavena náběhovým klínem – hliníkovou rampou.  
Kolejnice i podlaha jsou nivelovány 
Instalace falešné podlahy probíhá bezprašně, bez jakéhokoliv kotvení do stávající podlahy místnosti.  
Nezbytnou podmínkou je dostatečná nosnost stávající podlahy, včetně jejího průhybu. 
 
 
 
 
Podvozky posuvných regálů jsou vyrobeny z ocelových profilů o síle 3 mm, vlastní výška podvozku 
je 150 mm. Podvozky jsou lakovány vypalovací práškovou barvou. 
 
Světlá výška podvozku nad kolejnicí je 12 mm. Díky falešné podlaze je tato hodnota dodržena 
po celé délce podvozku, což respektuje normu RAL RG 614/4.   
Jiné řešení uložení kolejnic na stávající podlahu, např. doplnění kolejnic z obou stran 
nášlapnými klíny je potenciálně nebezpečné a nevyhovující z hlediska normy RAL RG 614/4!  
 
 
Jako nástavba je použit policový regál SYSCO®, který sestává ze svislých nosných rámů s 
pravidelným děrováním v rastru 20 mm, vyrobených z ocelového plechu, a vodorovných polic ze 
stejného materiálu. Všechny svislé rámy jsou vyrobeny jako plné – ne otevřené. Police jsou 
několikanásobně profilovány a pro zvýšení tuhosti v rozích spojeny.  
Police nemají žádné ostré hrany a rohy.  
V rámech jsou police uchyceny pomocí speciálních háčků, díky čemuž je zajištěna velice snadná 
výšková přestavitelnost. Háčky jsou zcela zapuštěny do polic, takže nemůže dojít k poškození 
ukládaných archiválií ani k poranění uživatele. 
Rámy i police jsou lakovány práškovou vypalovací barvou se zvýšenou odolností proti otěru.  
Stabilita regálů v podélném směru je zajištěna diagonálami.  
 
Police na každé straně oboustranného regálu je možné nezávisle přestavovat v rastru 20 mm. 
 
 
Ovládání posuvných regálů je zajištěno pomocí otočného tříramenného madla. Pohon je přenášen 
prostřednictvím hřídele do podlahového řetězu uloženého podél jedné z kolejnic. Díky tomu mohou 
například být bez prokluzování obsluhovány bloky plných regálů i prázdným nezatíženým regálem. 
Ovládací mechanismus je vždy zakrytý, v nejjednodušším provedení prostým krytem řetězového 
převodu. Ve verzích s vyššími nároky na estetiku pak dekorativní čelní deskou v provedení lakovaný 
plech, případně v provedení Monoform – lamino v různých dekorech upevněné v dekorativních 
hliníkových lištách.  
V tomto případě je mechanismus pohonu zakrytý plechovou čelní deskou. 
 
Speciální převody obecně umožňují pohyb sestav o hmotnosti až do 35000 kg, konkrétní použitý 
převod viz. specifikace níže.  
 

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění



 
 

         
 

      Regálové systémy   Automatické skladové technologie   

Kancelářské vestavby    Automatické zásobníky palet PALOMAT

 
 

 
 

Altic Point s.r.o. 
Dunajevského 254/12 
Zeleneč, 250 91 

IČ: 02915987 
DIČ: CZ02915987 
web: www.altic.cz 

Tel.: 281 922 355  
Mobil: 602 324 024, 725 922 436  
E-mail: info@altic.cz

Adresa distribučního skladu:  
Zeleneč–Mstětice, 250 91  
hala č.4. 

 

 
Barevné provedení posuvných regálů Compactus je:   podvozky v odstínu RAL 9005 (černá) 

rámy, police, diagonály v odstínu RAL 9002 (světle šedá).  
Kolejnice, podlahový řetěz a háčky pro zavěšení polic jsou pozinkovány. Otočné 
ovládací madlo je v barvě šedé.  
Falešná podlaha v dekoru Terrazzo 
Nášlapná rampa přírodní hliník 

 
Regálový systém Bruynzeel Compactus odpovídá všem evropským normám, které se vztahují na tento typ skladového zařízení, 
například RAL RG 614-4. Certifikát ISO 9001 je samozřejmostí. Samozřejmě vyhovuje také normám pro ochranu životního prostředí, 
což dokládá certifikát ISO 14100.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Posuvné regály Compactus bez čelních dekorativních desek 
 
 
 

 

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění



 
 

         
 

      Regálové systémy   Automatické skladové technologie   

Kancelářské vestavby    Automatické zásobníky palet PALOMAT

 
 

 
 

Altic Point s.r.o. 
Dunajevského 254/12 
Zeleneč, 250 91 

IČ: 02915987 
DIČ: CZ02915987 
web: www.altic.cz 

Tel.: 281 922 355  
Mobil: 602 324 024, 725 922 436  
E-mail: info@altic.cz

Adresa distribučního skladu:  
Zeleneč–Mstětice, 250 91  
hala č.4. 

 

Specifikace nabízené sestavy: 
 
Tento konkrétní posuvný regálový systém je navržen dle požadavku investora na jeho mobilnost: 
V běžném provozu volného výběru budou mobilní regálové jednotky umístěné v rámci kolejnicového systému rovnoměrně tak, že 
každý oboustranný regál bude vždy přístupný z obou stran. V tomto stavu budou regály zajištěné proti posuvu zamknutím otočného 
madla na klíč. 
V případě potřeby budou regály odblokovány a otáčením otočného madla sesunuty ke stěně místnosti a na jejich místě vznikne volný 
prostor. 
Prostor pod regály je vyplněn od stěny ke stěně v celé délce, kolejnice jsou v podlaze jen v délce 3000 mm. 
Podlaha bude vybavena podlahovou krytinou PVC, dekor upřesníme – budeme hledat zelenou barvu. 
Stávající regály u stěn budou usazeny na falešné podlaze. 
Výška stávajících regálů je 2122 mm, výška posuvných regálů je 2116 mm. 
 
 
Výška posuvných regálů: 2116 mm + ca 40 mm falešná podlaha  
Výška regálů užitná: 1954 mm  
Počet polic ve sloupci: 7  ks 
Počet ukládacích úrovní: 6 ks 
Zatížení police:  50 kg (průměrné uvažované zatížení police; nosnost jednotlivé police je ca 90 kg) 
Délka police:  970 mm 
Délka pole (osově) 1000 mm 
Hloubka police:  300 mm 
 
    výška    hloubka      délka  
2x posuvný regál oboustranný 2116  x (300 + 300)  x              (3x1000) mm 
 Zamykání posuvu bloku v otočném ovládacím madle 
1x kolejový systém s falešnou podlahou, délka ca 5580 mm, 2x vodící kolejnice INCO o délce 3000 mm 
 
Podrobné rozměry regálových sestav jsou uvedeny v přiložené výkresové dokumentaci. 
 
Kapacita: police 300 mm 72 bm.  
Do kapacity není započtena stropní police, protože u posuvných regálů není určena k zakládání. 
 
Provedení regálů: 
Kolejnice uložené spolu s falešnou podlahou na stávající podlahu v místnosti, bez kotvení a stavebních úprav. 
Podlaha v provedení DTD s podlahovou krytinou PVC. 
Nášlapná hliníková rampa z čela podlahy 
Nivelace a aretace kolejnic je součástí nabídky. 
3 ramenné otočné madlo, barva šedá. 
Zamykání posuvu regálů v otočném ovládacím madle u obou posuvných regálů. 
Plechové čelní dekorativní desky RAL9002 
Bez střední dělící desky  
Ovládací převod M1 
 
Podmínkou pro spolehlivou instalaci je zajištění nosnosti podlahy, včetně průhybu stropní desky v místě kolejnic. 
Hodnoty zatížení kolejnice dodáme na vyžádání. 
 
 
 
 
 
 

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění



 
 

         
 

      Regálové systémy   Automatické skladové technologie   

Kancelářské vestavby    Automatické zásobníky palet PALOMAT

 
 

 
 

Altic Point s.r.o. 
Dunajevského 254/12 
Zeleneč, 250 91 

IČ: 02915987 
DIČ: CZ02915987 
web: www.altic.cz 

Tel.: 281 922 355  
Mobil: 602 324 024, 725 922 436  
E-mail: info@altic.cz

Adresa distribučního skladu:  
Zeleneč–Mstětice, 250 91  
hala č.4. 

 

Cena a dodací podmínky 
    
Celková cena:  171 375,- Kč bez DPH 
 
V ceně je zahrnuto: materiál, doprava do Plzně, stěhování do prostor montáže, kompletní montáž, označení nosnosti,  

návod k obsluze v českém jazyce. 
Platba:   30% po objednání, 70% faktura po předání díla. Splatnost faktury 14 dnů. 
   Jiné platební podmínky mohou být předmětem jednání. 
   Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem firmy Altic Point s.r.o. 
Dodací lhůta:  cca 5 – 6  týdnů od potvrzení objednávky + ca 2 dny montáž 
Záruční doba:  36 měsíců. 
Platnost nabídky:  nabídka je platná do 30.06.2023. 
 
Doufám, že naše nabídka odpovídá Vašim požadavkům a budeme potěšeni případným uzavřením zakázky.  
 
V případě dotazů mě prosím kontaktujte na uvedeném telefonním čísle. 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
Stanislav Holenka 
Tel.: 725 922 436 
stanislav.holenka@altic.cz       

 

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění

kratochvils
Zvýraznění


